NAVRH ZAVERECNEHO UCTU OBCE ZVESTOV ZA ROK 2024

1. Charakteristika obce

Obec Zvéstov

Zvéstov ¢p. 113

257 06 Lounovice p. BI.
ICO 00233099

zastoupena starostou: Karlem Babickym
telefon: 317 833 227
e-mail: obec@zvestov.cz
webové stranky: WWW.zvestov.cz

2. Organizacni struktura

Starosta: Karel Babicky

Mistostarosta: Miroslav Simon

Hospodarka-ucetni, vnitfni sprava: Blanka Volkova

Pocet ¢lenl zastupitelstva obce: ¥

Uredni hodiny OU: pondéli a stfeda: 8.00 hod.-11.00 hod. a 15.00 hod.—-17.00 hod.

3. Udaje o rozpoétu piijmi a vydaijd

Zastupitelstvo obce pro rok 2024 schvalilo vyrovnany rozpocet dne 29.12.2023. Bylo planovano
hospodareni a to: pfijmy ve vysi 14.264.000,- K&, vydaje ve vysi 14.264.000,- KE. Pripadné financni
spolulcasti pfipravovanych projektd budou hrazeny z pfebytku hospodareni pfedchazejicich let.

Zastupitelstvem obce bylo schvaleno postupné 9 rozpoctovych opatfeni a upraveny konecné Castky
rozpoctu k 31. 12. 2024.

Rozpoctovym opatienim €. 9 byl schvalen koneény rozpocet za r. 2024:
- pfijmy ve vy3i 16 120 311,43 K¢
- vydaje ve vy3i 16 602 967,19 K¢
Pfiloha: vykaz pro hodnoceni pInéni rozpo¢tu USC,rozvaha, pfiloha ucetni zavérky,

vykaz zisku a ztrat. UloZeno v kancelafi OU Zvéstov.



1. PInéni rozpoctu za obdobi 2022 - 2024

2022 2023

PRIJMY 14 393 909,55 19 691 311,06
VYDAJE 13299 651,57 22 133 555,50
SALDO 1094 257,98 -2 442 244,44

1.1. Bézny rozpocet 2024

Trida Skuteénost Rozpocet
schvaleny
PROMY 15632711,43 13 864 000,00
VYDAJE 13174 468,50 13 714 000,00
SALDO 2458 242,93 150 000,00

2024
16 120 311,43
16 602 967,19
-482 655,76

Rozpocet
po zméndch
15 886 835,37
16 575 146,00

-688 310,63

1.2. Kapitalovy rozpocet 2024

Trida Skuteénost Rozpocet
schvaleny
PRIIMY 487 600,00 400 000,00
VYDAJE 3428 498,69 550 000,00
SALDO  -2940898,69 -150000,00

Rozpodet
po zménach
500 000,00
4008 943,39
-3508 943,39

% SR % UR

112,76 98,40
96,07 79,48

%SR % UR

121,90 97,52
623,36 85,52



2. Rozpoétové hospodareni dle trid - PRIJMY 2024

Trida Skutectnost

1-DANOVE PRiIMY 11 473 853,29
2-NEDANOVE PRIIMY 2364 518,14
3-KAPITALOVE PRIIMY 487 600,00
4-PRIJATE TRANSFERY 1794 340,00
CELKEM PRIIMY 16 120 311,43

Rozpodet
schvaleny
10 063 000,00
1141 000,00

400 000,00
2 660 000,00
14 264 000,00

Rozpocet
po zménach
11 540 395,37
2 552 100,00

500 000,00
1794 340,00
16 386 835,37

2.1. Danové pFijmy - vybrané polozky 2024

Polozky Skutecnost

Sdilené dané 9 499 224,06
Mistni poplatky 276 004,00
Spravni poplatky 5 780,00
Dan z nemovitosti 1593 891,15
Ostatni danové pfijmy 98 954,08

Rozpocet

schvaleny
8250 000,00
260 000,00
3 000,00
1500 000,00
50 000,00

Rozpocet
po zménach
9 500 950,00

279 440,00

6 000,00
1594 000,00
160 005,37

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2024

Mésic 2022

Leden 489 914,63
Unor 509 661,37
Bfezen 109064721
Duben 427 239,12
Kvéten 556 591,30
Cerven 682 525,43
Cervenec 967 657,61
Srpen 533 675,94
Zavi 924 861,38
Rijen 530 956,07
Listopad 645 898,87
Prosinec 856 629,86
CELKEM 8 216 258,79

2023
596 893,58
881 083,52
723 414,47
469 172,10
644 842,33
809 037,83
1322 408,81
610 371,42
710 511,67
555 097,71
678 071,49
1038 183,66
9 039 088,59

2024
595 584,70
1192 756,95
798 963,39
470 382,17
596 030,27
810 658,59
1082 222,13
586 503,67
890 007,61
729 187,38
679 743,46
1067 183,74
9 499 224,06

% SR

114,02
207,23
121,90

67,46
113,01

% SR

115,14
106,16
192,67
106,26
197,91

% UR

99,42
92,65
97,52

100,00
98,37

% UR

99,98
98,77
96,33
99,99



3. Rozpoétové hospodafieni dle trid - VYDAJE 2024

Trida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAIJE
CELKEM VYDAJE

Skutetnost

Rozpocet
schvaleny

Rozpocet
po zménach

13174 468,50 13 714 000,00 16 575 146,00

3428 498,69
16 602 967,19

550 000,00
14 264 000,00

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2023 - 2024

Radek

BEZNE VYDAIJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.00N
Ostatni platby za provedenou praci
Odmény zastupiteldm (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvestitni nakupy - ndkupy materidlu
Nékupy vody, paliv a energie

Nakup sluzeb a ostatni nakupy

Opravy a udrzba majetku

Dané (dan z pfevodu nemovitosti...)
Vydaje z finanéniho vyporadani

Ostatni vydaje (droky, soc.fond.,ndhrady,...)
Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery pfispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - o.p.s
Transfery jinym subjektim

Transfery "pritokové" - soc.davky

Pfevody vlastnim fondim nekonsolidované
Neinvesti¢ni transfery celkem

PUjcené prostiedky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAIE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nékup pozemku

Stroje, pristroje, zafizeni, dopr.prostredky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Pofizeni vlastniho majetku celkem
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim
Investi¢ni transfery jinym subjektdm
Investicni transfery celkem

Pujéené prostiedky

CELKEM

VYDAJE CELKEM

3.2. Zavazné ukazatele 2024

Odvétvové tridéni
Oblasti ¢innosti
Pokladni sprava
Lesy a zemédélstvi
Podnikéni a stavebnictvi
Vnitini obchod
Cestovni ruch
Doprava a spoje

2023 skut

2343 743,00
305 881,00
1039 992,00
3 689 616,00
753 423,52
552 120,91
2 572 542,00
5352 126,83
577 899,00

2 850,00

113 641,00
9924 603,26
176 000,00

272 927,87

448 927,87

14 063 147,13

5 861 724,37
1642 386,00
536 298,00
30 000,00

8 070 408,37

8 070 408,37
22 133 555,50

PFijmy
Sch. rozpoéet
12 723 000,00

500 000,00

15 000,00

%

10,59
1,38
4,70

16,67
3,40
2,49

11,62

24,18
2,61
0,01
0,51

44,84
0,80

1,23

2,03
63,54
26,48

7,42

2,42

0,14
36,46

36,46
100,00

Vydaje
Sch. rozpoéet

1100 000,00
20000,00

2311 000,00

4008 943,39
20 584 089,39

2024 skut

2 209 489,00
280 367,00
1093 117,00
3 582 983,00
636 614,20
530 428,15
2051101,73
4712107,44
585 347,00
2 500,00

223 924,00
8742 022,52
197 693,00

651 769,98

849 462,98

13 174 468,50

424 927,00
857 539,00
2 135 450,80

3417 916,80

10581,89
10581,89

3428 498,69
16 602 967,19

PFijmy
Skutecnost
13 268 193,29
524 315,00
19 380,00
15 000,00

% SR

96,07 79,48
623,36 85,52
116,40 80,66

13,31
1,69
6,58

21,58
3,83
3,19

12,35

28,38
3,53
0,02
1,35

52,65
1,19

393

5,12
79,35
2,56
5,16
12,86

20,59

0,06
0,06

20,65
100,00

Vydaje
Skuteénost

1235904,79

547 426,38



Vodni hospodafstvi
Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova Cinnost
Zdravotnictvi

Bytové hospodafstvi
Verfejné osvétleni
Pohfebnictvi
Zdsobovadni teplem
Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pldy
Odpady

Verejné prostranstvi
Socidlni zabezpeteni
Socidlni sluzby

Krizové stavy

Hasic¢i a méstska policie
Zastupitelstvo

Spréva ufadu
Mezindrodni spolupréce
Dané, pojisténi a Groky
Ostatni finanéni operace
Ostatni nezafazené
Celkem

PFijmy z financovani
Vydaje z financovani
Pouzitd rezerva (z BU)
CELKEM

120 000,00 1031 000,00
70 000,00

3020 000,00

10 000,00

2 000,00

270 000,00 50 000,00
450 000,00

5 000,00 540 000,00
550 000,00 650 000,00

80 000,00 860 000,00
890 000,00

110 000,00
165 000,00
1150 000,00
1326 000,00

1000,00 9 000,00
500 000,00

14 264 000,00 14 264 000,00

145798,00 2486498,19
82 000,00
1000 000,00 2593077,96

100,00 5 000,00
328 570,00 30 900,00
459 470,91

9 600,00 602 261,64
593 721,46 1072890,87

215 444,74 641 687,82
981 548,79
152 010,28
110 693,00

107 727,70
1418 362,99
3486 227,87

188,94 6 838,00
582 440,00

16120 311,43 16 602 967,19
779 264,81

1261920,57
-482 655,76



4. Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2022 - 2024

Rok Skutecnost 2022 Skutecnost 2023 Skutecnost 2024
Mésic PFijmy Vydaje PFijmy Vydaje Pfijmy Vydaje

Leden 843576,80 1047 783,70 930 662,25 734 918,80 691 306,68 804 016,18
Unor 998 369,88 363 960,49 1016 296,13 880 228,49 1620 143,23 1338851,86
Bfezen 1354914,35 1379 268,90 914 723,97 1166512,32 1173095,41 121849721
Duben 704 436,37 508 533,92 1918350,53 1104 068,20 808 775,75 1707 031,34
Kvéten 1730 058,49 787 090,62 1969082,30 168183291 827 154,96 977 308,49
Cerven 1452 194,15 914 043,77 3302237,51 2876602,05 2034941,82 303330249
Cervenec 1024 270,87 809 257,75 3157697,88 1376639,30 1372 863,57 854 299,67
Srpen 622 199,38 1479 708,29 711509,49 2544 850,71 1650396,77 1409 133,69
Zari 275293254 756 370,77 1171998,07 1217534,12 1381 393,86 549 070,34
ﬁl’jen 805 991,46 440 505,36 720925,48 1852282,86 902 254,63 776 519,34
Listopad 757 117,95 932 077,52 1418 229,46 5111849,25 2076461,81 2511455,80
Prosinec 1347847,31 3881050,48 2459597,99 1586 236,49 158152294 1423480,78
CELKEM 14 393 909,55 13 299 651,57 19691 311,06 22 133 555,50 16 120 311,43 16 602 967,19

5. Financovani 2024

Nazev polozky Skutecnost Rozpocet Rozpocet % SR % UR
schvaleny po zménach

Zm.stavu kratkodob.prost.na BU 1261 920,57 4197 254,02 30,07

Oper.z penéZ.uctd roz.jednotky -779 264,81

FINANCOVANI CELKEM 482 655,76 4197 254,02 11,50

6. Monitoring hospodafeni USC (SIMU)

Popis 2022 2023 2024

1. Pocet obyvatel obce
2. Béiné vydaje na obyvatele

3. Finanéni stabilita 0,98 0,88 0,97
4. Podil vlastnich pfijmi na celkovych pfijmech 0,78 0,77 0,89
5. Podil celkovych konsolidovanych vydaji na béznych pfijmech 0,95 1,28 1,06

6. Saldo prijma a vydajl po konsolidaci 1094 257,98 -2442 244,44 -482 655,76



7. Provozni saldo
8. Rozdil provoz.salda a uhr.splatek dluhopisti, pdj.prostiedki
9. Podil provozniho salda k béznym piijmam (v %)

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,
26.
27.
28.

Provozni saldo na obyvatele

Podil investi¢nich transfer( na kapitalovych vydajich

Podil kapitalovych vydajl na provoznim saldu

Dluhova sluzba celkem

Ukazatel Dluhové sluzby (v %)

Kryti dluhové sluzby

Dluh

Dluh zfizenych prispévkovych organizaci

Dluh na obyvatele

Kryti dluhu

Stav na bankovnich Gctech a v pokladnach

Stav na ban.uctech a v pokladnach zfizenych pfis.organizaci
Pravidlo rozpoctové odpovédnosti (v %)

Podil cizich zdroju k celkovym aktivim (v %)

Podil cizich zdrojl bez dotacnich zaloh k celk.aktivim(v %)
Cista aktiva

Cista aktiva na obyvatele

Béina likvidita

Okamzita likvidita

3157 983,83
3157 983,83
22,46

0,76

6 670 068,75

3,97
1,03
76 417 298,05

3,13
2,11

3181629,23
3181629,23
18,45

0,05
2,54

5031709,31

5,93
2.17
79 680 812,76

1,66
1,00

2458 242,93
2458 242,93
15,72

1,39

3769 788,74

0,88
0,88
83411077,51

7,31
5,08



7. Pohledavky k 31.12.2024

Uéet - popis 2022 2023
311 - Odbératelé 133672,50 192,00
314 - Kratkodobé poskytnuté za 76 120,00 88 580,00
315 - Jiné pohleddvky z hl. &i 2 370,00 1 800,00
343 - Daf z pfidané hodnoty 11 215,00
CELKEM 212 162,50 101787,00
Z toho: Opravné poloiky k pohl -146 005,50  -35 194,00
8. Zavazky k 31.12.2024

Ucet - popis 2022 2023

321 - Dodavatelé 162 623,48 42 404,98
324 - Kratkodobé prijaté zaloh 14 200,00 49 000,00
331 - Zaméstnanci 183 539,00 182 102,00
336 - Socialni pojisténi 53 290,00 49921,00
337 - Zdravotni pojisténi 27 576,00 26 123,00
342 - Ost.dané, popl.a jind pe 13 806,00 15 221,00
343 - Dani z pfidané hodnoty 6 462,00

374 - Prijaté zdlohy na transf 2 346 000,00 3184 000,00
378 - Ostatni kratkodobé zavaz 800 000,00
CELKEM 2 807 496,48 4348771,98
9, Stav uvérh a pujcek k 31.12.202

Uget - nazev 2022 2023

2024
255 315,00
91 820,00
1620,00

348 755,00
-35 502,00

2024
6 360,00
29 320,00
201 907,00
59 213,00
29 649,00
8 379,00
33 515,00

368 343,00

2024



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2024

Nazev fondu Pocatecni stav Zustatek k 31.12.
401 - Jméni ucetni jednotky 43 275 336,89 43 275 336,89
403 - Transfery na pofiz. dl.majetku 9 615 066,64 10 682 556,16
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pou.met. -1124 104,48 -1124 104,48
408 - Opravy predch. Géetnich obdobi 1056 277,17 1056 277,17
CELKEM 52 822 576,22 53 890 065,74

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2024

Nazev fondu Pocatecni stav Zustatek k 31.12.

11. Stavy na béznych uctech a v pokladné k 31.12.2024

Uéet - nazev Potateénistav Zlstatek k 31.12.
231 07 - Zakladni bé2ny Géet USC; CNB 3005 450,92 1957 255,52
231 10 - Zékladni béiny tcet Usc 2017 538,39 1804 094,22
261 40 - Pokladna 8 720,00 8 439,00

CELKEM 5031709,31 3769 788,74



12. Prehled dotaci poskytnutych rozpocty a statnimi fondy

Oznaceni tucelového transferu  PFidéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢
Ze statniho rozpoctu 1639 240,00 1312 383,00 326 857,00
0Od statnich fondi 1308 003,74 -1 308 003,74
Celkem 1639 240,00 2 620 386,74 -981 146,74

12.1. Prehled prijatych dotaci v roce 2024 ze statniho rozpoétu

uz Oznaceni tcelového transferu  Pridéleno K¢ Vycerpano K& Rozdil KE
13022 VPP 75 343,00 75 343,00
29014 Pfisp.-obnova,vychova porostt 61 440,00 61 440,00
29015 Prisp.-ekologické technologie 40 032,00 40 032,00
29027 MZe-oprava hibitov. oploceni 300 000,00 300 000,00
29029 LES - dotace - asanace dfeva 21 300,00 21 300,00
29031 les-obnova,zajisténi les.poros 204 085,00 204 085,00
34341 Min.kultury - zamek 900 000,00 900 000,00
98193  UD-volby do Senétu,zast.krajd 18 622,00 18 622,00
98348 Volby do EU 18 418,00 18 418,00

Celkem ze statniho rozpoctu 1639 240,00 1312 383,00 326 857,00

12.2. Prehled prijatych dotaci v roce 2024 od statnich fondu

uz Oznaceni Ucelového transferu  PFidéleno KE Vycerpano K¢ Rozdil KE
90504 1308 003,74 -1 308 003,74
Celkem od statnich fondd 1308 003,74 -1308 003,74

12.3. Prehled pfijatych dotaci v r. 2024 z rozp. kraju,obci,DSO a prevody z vi. fondu

Poloika Oznaceni polozky Skuteénost Rozpocet schvileny Rozpocet po zménach
4134  Prevody z rozpoctovych GEth 530 000,00



13.1. Podil pohledavek na rozpoétu v roce 202

Pohledavky
Kratkodobé pohledavky (Netto)
Dlouhodobé pohledavky vztahujici se k ndsledujicimu roku (Netto)
Komentdr: Dlouhodobé pohleddvky (Netto)
Rozpoctové prijmy
Podil pohledavek na rozpoétu (v %)

13.2. Podil zavazkl na rozpoétu v roce 2024

Zavazky
Kratkodobé zévazky
Dlouhodobé zavazky vztahujici se k ndsledujicimu roku
Komentdr: Dlouhodobé zdavazky
Rozpoctové pfijmy
Podil zavazk( na rozpoétu (v %)

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku tizemniho celku v roce 2024

Ke
256 935,00
256 935,00
0,00
0,00
16 120311,43
1,59

Ké
339 023,00
339023,00
0,00
0,00
16 120311,43
2,10

Zastaveny majetek
Majetek celkem
Podil zastaveného majetku na celkovém majetku (v %)

K¢
0,00
93 301 357,67
0,00



14. Majetek k 31.12.2024

Ucet - popis

018 - Drobny dlouhodoby nehm.m
019 - Ostat. dlouhodoby nehm.m
021 - Stavby

022 - Sam.hm.mov.véci,soub.hm.
028 - Drobny dlouhodoby hmotny
031 - Pozemky

032 - Kulturni pfedméty

041 - Nedokonceny dl. nehmot.m
042 - Nedokonceny dl. hmotny m
CELKEM

z toho: opravky k majetku celkem

Brutto
59 625,50
1089 095,90
47 966 894,19
4350 976,90
2 452 056,64
19 470 284,39
59411,00
10 000,00
6 015 369,37
81473 713,89
-11 792 804,44

2022
Korekce Netto
-59 625,50
-349 398,90 739 697,00

-7 461 892,40 40 505 001,79

-1469 831,00 2 881 145,90
-2 452 056,64

19 470 284,39

59 411,00

10 000,00

6 015 369,37

-11 792 804,44 69 680 909,45

Brutto

59 625,50
1089 095,90
50 216 890,67
4795 974,90
2818 753,64
20927 789,99
59 411,00

9639 423,27
89 606 964,87
-13 223 946,44

2023
Korekce Netto
-59 625,50
-349 398,90 739 697,00

-8 343 892,40 41872998,27

-1652 276,00 3 143 698,90
-2818 753,64

20927 789,99

59 411,00

9639423,27
-13 223 946,44 76 383 018,43

Brutto

59 625,50
1089 095,90
52 036 048,89
7056 725,70
3042 663,84
21753 894,79
59 411,00

8 203 892,05
93 301 357,67
-14 574 204,64

2024
Korekce Netto
-59 625,50
-349 398,90 739 697,00

-9263 941,40 42772 107,49

-1858575,00 5198 150,70
-3 042 663,84

21753 894,79

59 411,00

8 203 892,05
-14 574 204,64 78727 153,03



4. Kontrolni éinnost obce

Byla provadéna kontrolnim vyborem a finanénim vyborem dle planu kontrolni ¢innosti.
Z provedenych kontrol nebyla uloZena Zadna opatfeni v disledku chybného hospodafreni.

Kontroly byly zaméfeny na stav pokladny a ¢erpani rozpo¢tu obce, stavu vymahani pohledavek, cerpani
prostfedkl na akce provadéné obci, pInéni usneseni zastupitelstva, vydavani OZV, dodriovani pravnich
predpist a uzavirani smluv mezi obci a fyzickou a pravnickou osobou. Kontroly byly také zaméreny na
Cerpani dotaci ze statniho rozpoctu a jejich vyuZiti. Dale byla provadéna kontrola ¢erpani mzdovych
prostfedkud v souladu s rozpoctem.

5. Pfezkoumadni hospodareni obce za rok 2024

Dne 28. 11. 2024 a 19. 5. 2025 bylo provedeno pracovniky odboru kontroly Krajského uradu
Stfedoeského kraje prezkoumani hospodafeni obce Zvéstov za rok 2024. Prezkoumani bylo
provedeno na zakladé zdkona €. 420/2004 Sb. o pfezkoumani hospodafeni uzemnich samospravnych
celkl a dobrovolnych svazkl obci.

Pfi pfezkoumani hospodafeni obce Zvéstov za rok 2024 nebyly zjistény chyby a nedostatky, které maji
zavaznost nedostatk( uvedenych pod pismenem c): (§ 10 odst. 3 pism. b) zakona ¢. 420/2004 Sb.)

Ptiloha: Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni obce Zvéstov za rok 2024 ze dne 19. 5. 2025.



6. Vyhodnoceni spolupriace mezi obcemi

Obec Zvéstov je ¢lenem:

I. dobrovolného svazku obci BENE-BUS, ktery zajidtuje financovani ostatni dopravni obsluZnosti na
Useku verejné autobusové dopravy.
- prispévek obce za rok 2024 ¢inil 110 320,-Ké
Il. svazku obci Mikroregion Voticko, ktery zajistuje a koordinuje spolupraci obci.
- prispévek obce za rok 2024 ¢&inil 39 370,- K&
lll. Kraj Blanickych rytifa, z.s., ktery zajiStuje propagaci a prezentaci obce vramci turistické
destinace
- prispévek obce za rok 2024 ¢&inil 21 000,-Ké
IV. Svaz mést a obci
- prispévek obce za rok 2024 ¢inil 3 500,20K¢
V. Cechy nad zlato
- prispévek obce za rok 2024 ¢inil 500,-K¢

7. Zavér

Zavérem lze konstatovat, Ze obec v roce 2024 hospodafila v souladu se schvalenym rozpoétem, resp. v
souladu s rozpoc¢tem, jehoZ zmény schvalilo v pribéhu roku zastupitelstvo obce a v souladu s
rozpoctovym vyhledem obce.

Z uvedeného dlivodu Ize s celoroénim hospodarenim obce Zvéstov ve smyslu § 17 odst. 7 zak.
250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech tzemnich rozpoétl, ve znéni platnych predpist za rok 2024 -
souhlasit bez vyhrad.

Hospodareni je podrobné uvedeno v pfilohdch:

- vykaz pro hodnoceni plnéni rozpoétu USC, rozvaha,

- priloha ucetni zavérky, vykaz zisku a ztrat

- zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni obce Zvéstov

- protokol o schvalovani uetni zavérky za rok 2023,

které jsou k nahlédnuti v kancelafi OU Zvéstov v ufednich hodinach:

pondéli a stfeda: 8.00 hod.-11.00 hod. a 15.00 hod.—-17.00 hod.



Pfipominky k zavéretnému uctu obce mohou obcané uplatnit pisemné nejpozdéji do 15-ti dni od
vyvéseni této zpravy na Ufedni desce OU Zvéstov nebo Ustné na nejblizéim zasedani zastupitelstva
obce dne 11. 6. 2025.

Za obec Zvéstov zpracovala: hospodarka obce - Volkova Blanka

tel. 317 833 227

Ve Zvéstové dne 20. 5. 2025 /
Karel Babickh\.&, S
lr/ESTO"“l -

starosta obce Zvéstov

Ufedni deska: vyvé$eno dne: 20. 5. 2025

sejmuto dne: 20. 6. 2024



